
UCHWAŁA NR XI/134/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Busko-Zdrój: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Busku-Zdroju ul. podpułkownika Srogiego 1,  
28-100 Busko-Zdrój  

2. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Busku-Zdroju ul. Tadeusza Kościuszki 14,  
28-100 Busko-Zdrój  

3. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Busku-Zdroju os. generała Władysława Sikorskiego 12,  
28-100 Busko-Zdrój 

4. Publiczne Przedszkole w Dobrowodzie wchodzące 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych 
w Dobrowodzie 

Dobrowoda 26,  
28-100 Busko-Zdrój 

5. Publiczne Przedszkole w Kołaczkowicach wchodzące w 
skład Zespołu Placówek Oświatowych w  
Kołaczkowicach 

Kołaczkowice 12A, 
28-100 Busko-Zdrój 

6. Publiczne Przedszkole im. Jana Olrycha Szanieckiego w 
Szańcu wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Szańcu 

Szaniec, ul. Szkolna 10, 
28-100 Busko-Zdrój 

7.  Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Staszica w Busku-Zdroju 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 
28-100 Busko-Zdrój 

8.  Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 2 im. Janusza Korczaka  
w Busku-Zdroju z klasami integracyjnymi 

ul. Janusza Korczaka 13, 
28-100 Busko-Zdrój 

9. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 3 im. Płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” w 
Busku-Zdroju 

ul. profesora Józefa Wacława Grotta 3, 
28-100 Busko-Zdrój 

10. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Długosza w Dobrowodzie wchodzącej w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Dobrowodzie 

Dobrowoda 26, 
28-100 Busko-Zdrój 

11. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich  
w Kołaczkowicach wchodzącej w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach 

Kołaczkowice 122, 
28-100 Busko-Zdrój 

12. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego  
w Siesławicach 

Siesławice 140, 
28-100 Busko-Zdrój 

13. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zbludowicach 

Zbludowice, ul. Świętokrzyska 9,  
28-100 Busko-Zdrój 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C129A463-6F4C-4AF7-8EF6-080A5B7DD70D. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc Uchwała Nr  LVIII/702/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 16 marca 2023 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C129A463-6F4C-4AF7-8EF6-080A5B7DD70D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 
737 z późn. zm.), rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

W związku z podjęciem w dniu 28 grudnia 2023 r. przez Radę Miejską w Busku-Zdroju Uchwały 
Nr LXXI/853/2023 w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Kołaczkowicach, wchodzącego w 
skład Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach, poprzez zmianę jego siedziby, dokonano 
aktualizacji adresu placówki. 
 Projekt przedmiotowej uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty (zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe). 

Projekt przedmiotowej uchwały został przesłany, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 roku o związkach zawodowych, do reprezentatywnych organizacji związkowych, celem wyrażenia 
opinii. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C129A463-6F4C-4AF7-8EF6-080A5B7DD70D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/134/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-27T11:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




